Schweizerische Eidgenossenschaft [Signature] [QR COde]
Confédération suisse

Confederazione Svizzera

Confederaziun svizra

Allgemeinverfiigung
iiber die Verwendung von Pflanzenschutzmittel mit dem
Wirkstoff Chlorothalonil

vom 11. Dezember 2019

Das Bundesamt fiir Landwirtschaft,
gestiitzt auf Artikel 67 der Pflanzenschutzmittelverordnung vom 12. Mai 20101,

verfiigt:

1. Die Anwendung von

Balear 720 SC W-6899
Bravo 500 W-4734
Bravo Premium W-6612
Cargo W-2831-4
Cherokee W-6833
Chlorotal 500 W-2831-3
Chlorothalonil W-4366
Chlorothalonil W-4734-3
Chlorothalonil W-4488
Chlorothalonil Flow W-4488-1
Daco 500 W-2831-2
Daco Combi FL W-6637-1
Daconil 500 W-4734-2
Daconil Combi DF W-4871
Daconil Weather Stik W-4734-1
Defensor SC W-4734-4
Fusanil Royal W-2831-1
Miros FL W-6530
1 SR 916.161

2018-2317



FF 2019

Miros FL

Mixanil

Ortiva Opti

Revus Opti

Rover

Rover Combi

Tossa Opti

Treoris

UPL Chlorthalonil

Agroseller Chlorothalonil & Azoxystrobin
Amistar Opti

Banko 500

Bravo

Bravo 500

Chloroflash

Fongil FL

Geronimo

Life Scientific Chlorothalonil

Realchemie Chlorthalonil & Azoxystrobin
Realchemie Chlorthalonil & Azoxystrobin
Visclor 500L

1st ab dem 1. Januar 2020 verboten.

W-6530-1
W-6637
W-6836
W-6542
W-2831
W-5654
W-6542-1
W-7078
W-7054
D-5450
D-5266
F-2174
F-5406
B-5420
F-6490
F-2167
F-6424
B-5422
D-5115
D-5114
F-2171

Fiir die Produkte «Realchemie Chlorthalonil & Azoxystrobin» (D-5114) und
«Realchemie Chlorthalonil & Azoxystrobin» (D-5115) ersetzt die vorliegen-
de Allgemeinverfiigung die Frist fiir die Verwendung der Allgemeinverfii-
gung vom 23. Mai 2018, die im Bundesblatt 20/8 3061 vom 5. Juni 2018

veroffentlicht wurde.

Fiir das Produkt «Agroseller Chlorothalonil & Azoxystrobiny» (D-5450) er-
setzt die vorliegende Allgemeinverfiigung die Frist fir die Verwendung der
Allgemeinverfiigung vom 4. Juni 2019, die im Bundesblatt 2079 4077 vom

18. Juni 2019 verdffentlicht wurde.

Allfélligen Beschwerden gegen diese Verfligung wird die aufschiebende

Wirkung entzogen.



FF 2018

Rechtsmittelbelehrung:

Gegen diese Verfligung kann innert 30 Tagen nach Er6ffnung beim Bundesverwal-
tungsgericht, Postfach, 9023 St. Gallen, Beschwerde erhoben werden. Die Einspra-
che hat die Begehren, deren Begriindung mit Angabe der Beweismittel und die
Unterschrift der Einsprache erhebenden Partei oder die ihres Vertreters zu enthalten;
sie ist im Doppel und unter Beilage der angefochtenen Verfiigung einzureichen, und
es sind ihr die als Beweismittel angerufenen Urkunden, soweit sie die Einsprache
erhebende Partei in Hinden hat, beizulegen.

11. Dezember 2019 Bundesamt fir Landwirtschaft
Der Direktor: Christian Hofer



