

Allgemeinverfügung über die Verwendung von Pflanzenschutzmittel mit dem Wirkstoff Chlorothalonil

vom 11. Dezember 2019

Das Bundesamt für Landwirtschaft, gestützt auf Artikel 67 der Pflanzenschutzmittelverordnung vom 12. Mai 2010¹, verfügt:

1. Die Anwendung von

Balear 720 SC	W-6899
Bravo 500	W-4734
Bravo Premium	W-6612
Cargo	W-2831-4
Cherokee	W-6833
Chlorotal 500	W-2831-3
Chlorothalonil	W-4366
Chlorothalonil	W-4734-3
Chlorothalonil	W-4488
Chlorothalonil Flow	W-4488-1
Daco 500	W-2831-2
Daco Combi FL	W-6637-1
Daconil 500	W-4734-2
Daconil Combi DF	W-4871
Daconil Weather Stik	W-4734-1
Defensor SC	W-4734-4
Fusanil Royal	W-2831-1
Miros FL	W-6530

¹ SR **916.161**

2018–2317

Miros FL	W-6530-1
Mixanil	W-6637
Ortiva Opti	W-6836
Revus Opti	W-6542
Rover	W-2831
Rover Combi	W-5654
Tossa Opti	W-6542-1
Treoris	W-7078
UPL Chlorthalonil	W-7054
Agroseller Chlorothalonil & Azoxystrobin	D-5450
Amistar Opti	D-5266
Banko 500	F-2174
Bravo	F-5406
Bravo 500	B-5420
Chloroflash	F-6490
Fongil FL	F-2167
Geronimo	F-6424
Life Scientific Chlorothalonil	B-5422
Realchemie Chlorthalonil & Azoxystrobin	D-5115
Realchemie Chlorthalonil & Azoxystrobin	D-5114
Visclor 500L	F-2171

ist ab dem 1. Januar 2020 verboten.

- 2. Für die Produkte «Realchemie Chlorthalonil & Azoxystrobin» (D-5114) und «Realchemie Chlorthalonil & Azoxystrobin» (D-5115) ersetzt die vorliegende Allgemeinverfügung die Frist für die Verwendung der Allgemeinverfügung vom 23. Mai 2018, die im Bundesblatt 2018 3061 vom 5. Juni 2018 veröffentlicht wurde.
- 3. Für das Produkt «Agroseller Chlorothalonil & Azoxystrobin» (D-5450) ersetzt die vorliegende Allgemeinverfügung die Frist für die Verwendung der Allgemeinverfügung vom 4. Juni 2019, die im Bundesblatt *2019* 4077 vom 18. Juni 2019 veröffentlicht wurde.
- 4. Allfälligen Beschwerden gegen diese Verfügung wird die aufschiebende Wirkung entzogen.

Rechtsmittelbelehrung:

Gegen diese Verfügung kann innert 30 Tagen nach Eröffnung beim Bundesverwaltungsgericht, Postfach, 9023 St. Gallen, Beschwerde erhoben werden. Die Einsprache hat die Begehren, deren Begründung mit Angabe der Beweismittel und die Unterschrift der Einsprache erhebenden Partei oder die ihres Vertreters zu enthalten; sie ist im Doppel und unter Beilage der angefochtenen Verfügung einzureichen, und es sind ihr die als Beweismittel angerufenen Urkunden, soweit sie die Einsprache erhebende Partei in Händen hat, beizulegen.

11. Dezember 2019 Bundesamt für Landwirtschaft

Der Direktor: Christian Hofer